
BWGV Jugendmannschaftspokal
Finale 18-Loch - 26.09.2015

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): -1

"Rebland" 1-18 Herren: GELB Par: 72 Slope: 131 Course: 71.5
Damen: ROT Par: 72 Slope: 129 Course: 73.1

Pufferzone Klasse 1 bis  4,4: (34-35)
Pufferzone Klasse 2 bis 11,4: (33-35)
Pufferzone Klasse 3 bis 18,4: (32-35)
Pufferzone Klasse 4 bis 26,4: (31-35)
Pufferzone Klasse 5 bis 36,0: (30-35)

Stand: 26.09.15, 17:10 Uhr

Pl. Name, Vorname Club StV/SpV Brutto Netto Gew/StV

Brutto AK13 HCP 0,4 bis 36,0
1 1 Glawe, Wolfgang Mannheim-Viernheim   5,1/ 5  31  36  36/4,9

2 Rehm, Annika Liebenstein   5,0/ 7  30  37  37/4,6
3 Schorratz, Jonas-Benedikt Niederreutin   5,9/ 6  29  35  35
4 Jetter, Chiara Liebenstein   6,7/ 9  23  31  31/6,8
5 Ulmrich, Paul Mannheim-Viernheim   7,4/ 8  21  28  28/7,5
6 Rühle, Marc-Louis Hetzenhof, GC   6,2/ 7  20  26  26/6,3
7 Zillikens, Maya Konstanz, GC  15,1/18  19  33  33
8 Steeb, Sebastian Liebenstein   9,0/10  18  25  25/9,1
* Rothmund, Constantin Mannheim-Viernheim  13,6/15  18  27  27/13,7

10 Moser, Theo Bruchsal, GC  18,1/20  16  35  35
* Wassmer, Joshua Kaiserhöhe, GC  15,5/17  16  30  30/15,6

12 Gessl, Marius Neckartal, GC  11,7/13  14  24  24/11,8
* Uhlig, Timo Neckartal, GC  11,9/13  14  27  27/12,0

14 Rattinger, Marc Konstanz, GC  19,1/22  13  32  32
15 Reddemann, Chiara Öschberghof, GF  21,7/26  11  32  32

* Steinhoff, Tim Schwäbisch Hall, GC  10,2/11  11  17  17/10,3
17 Kilisch, Kristoffer Niederreutin  22,7/26  10  35  35

* Schmidt, Sabrina Neckartal, GC  14,0/17  10  23  23/14,1
* Tremmel, Alexander Oberschwaben, GC  16,8/19  10  22  22/16,9

20 Mack, Benni Kirchheim-Wendlingen  21,0/24   9  30  30/21,1
21 Wörner, Maximilian Bruchsal, GC  18,9/21   8  25  25/19,0

* Kojetinsky, Tom Neckartal, GC  13,3/15   8  23  23/13,4
23 Paxian, Thomas Schwäbisch Hall, GC  29,9/34   4  28  28/30,1
24 Bopp, Axel Oberschwaben, GC  26,0/30   2  19  19/26,1
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Pl. Name, Vorname Club StV/SpV Brutto Netto Gew/StV

Brutto AK15 HCP 0,4 bis 36,0
1 1 Arand, Lennard Neckartal, GC   8,6/ 9  27  36  36/8,4

2 Streich, Frieder Oberschwaben, GC   7,9/ 9  25  33  33
* Heines, Viva Öschberghof, GF   7,0/ 9  25  34  34
4 Dambacher, Tim-Michael Hohenstaufen, GC   7,8/ 9  24  31  31/7,9
5 Heidenreich, Patrick Neckartal, GC  11,7/13  23  34  34
6 Simon, Luca Johannesthal, GC  20,5/23  20  38  38/19,3
* Pfenning, Rafael Mannheim-Viernheim  14,3/16  20  33  33
8 Hawlitzky, Janik Bruchsal, GC   9,4/10  18  27  27/9,5
* Bost, Alexander Schwäbisch Hall, GC  11,3/13  18  31  31/11,4
* Rank, Felix Liebenstein   6,6/ 7  18  24  24/6,7

11 Paxian, Michael Schwäbisch Hall, GC  18,1/20  16  31  31/18,2
* Schüle, Julian Luca Hetzenhof, GC  11,7/13  16  27  27/11,8
* Rast, Oliver Johannesthal, GC  20,1/23  16  34  34

14 Kölle, Jannik Hohenstaufen, GC  19,8/22  15  33  33
* Graf, Marius Bruchsal, GC  19,3/22  15  31  31

16 Lehmann, Paul Mannheim-Viernheim  18,9/21  14  35  35
* Himmler, Max Hetzenhof, GC  10,8/12  14  22  22/10,9
* Hilbert, Jennifer Niederreutin  18,2/22  14  32  32

19 Bächle, Chiara Antonella Oberschwaben, GC  16,5/20  13  30  30/16,6
* Zillikens, Leonie Konstanz, GC  18,3/22  13  29  29/18,4
* Preuß, Corinna Bruchsal, GC  18,0/22  13  34  34

22 Brühl, Maren Bad Überkingen, GC  22,2/26  12  30  30/22,3
* Zimmermann, Marc Eric Johannesthal, GC  22,5/26  12  30  30/22,6

24 Graf, Justus Mannheim-Viernheim  19,3/22  10  28  28/19,4
* Günter, Sven Bad Mergentheim, GC  11,3/13  10  18  18/11,4
* Butte, Chiara Hohenstaufen, GC  25,1/30  10  34  34

27 Rahe, Kristian Bad Mergentheim, GC  18,8/21   8  26  26/18,9
28 Stockburger, Emily Öschberghof, GF  30,2/36   6  27  27/30,4
29 Laukemann, Jens Schwäbisch Hall, GC  20,5/23   5  18  18/20,6

* Dembniak, Elias Bad Mergentheim, GC  23,2/26   5  17  17/23,3

Brutto AK18 HCP 0,4 bis 36,0
1 1 Hoffmann, Tim Hetzenhof, GC   5,2/ 6  25  31  31/5,3

* Ohmstedt, Christian Hetzenhof, GC   5,7/ 6  25  30  30/5,8
3 Voit, Benedikt Bad Mergentheim, GC  10,2/11  22  33  33
4 Weber, Johannes Hohenstaufen, GC   7,6/ 8  20  26  26/7,7
* Hämmerle, Michael Liebenstein  10,1/11  20  31  31/10,2
6 Traut, Andreas Bad Mergentheim, GC  11,2/12  18  28  28/11,3
* Bohner, Marius Oberschwaben, GC   8,8/10  18  27  27/8,9
* Schäfer, Niklas Johannesthal, GC  11,0/12  18  29  29/11,1
* Kostic´, Nemanja Öschberghof, GF   7,4/ 8  18  25  25/7,5

10 Rößle, Maxime Öschberghof, GF  10,2/11  17  26  26/10,3
* Wesner, Anselm Konstanz, GC   5,1/ 5  17  20  20/5,2
* Sommerfeld, Niels Bad Mergentheim, GC  14,2/16  17  29  29/14,3
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Pl. Name, Vorname Club StV/SpV Brutto Netto Gew/StV

13 Matthias, Christoph Liebenstein  16,9/19  16  33  33
14 Fink, Anna Öschberghof, GF  14,7/18  15  29  29/14,8
15 Gebhardt, Felix Johannesthal, GC  17,4/20  14  31  31/17,5

* Prell, Lionardo Niederreutin  23,8/27  14  37  37/23,0
* Dassler, Andreas Schwäbisch Hall, GC  13,3/15  14  25  25/13,4
* Landwehr, Magnus Hetzenhof, GC  11,2/12  14  26  26/11,3

19 Bühler, Flavio Niederreutin  14,7/17  13  27  27/14,8
* Rattinger, Pia Konstanz, GC  18,9/23  13  32  32

21 Frick, Axel Hohenstaufen, GC  22,8/26  11  20  20/22,9
* Horn, Hendrik Johannesthal, GC  19,2/22  11  27  27/19,3

23 Wallner, Jakob Konstanz, GC  25,9/30   8  31  31
* Haas, Kilian Hohenstaufen, GC  19,2/22   8  22  22/19,3
* Teichmann, Sven Bruchsal, GC  27,7/32   8  27  27/27,9

26 Klais, Luka Niederreutin  15,8/18   6  16  16/15,9
27 Madlener, Tamara Oberschwaben, GC  19,7/24   5  21  21/19,8

Netto AK13 HCP 0,4 bis 36,0
1 1 Rehm, Annika Liebenstein   5,0/ 7  30  37  37/4,6
2 2 Glawe, Wolfgang Mannheim-Viernheim   5,1/ 5  31  36  36/4,9
3 3 Schorratz, Jonas-Benedikt Niederreutin   5,9/ 6  29  35  35

* Kilisch, Kristoffer Niederreutin  22,7/26  10  35  35
* Moser, Theo Bruchsal, GC  18,1/20  16  35  35
6 Zillikens, Maya Konstanz, GC  15,1/18  19  33  33
7 Rattinger, Marc Konstanz, GC  19,1/22  13  32  32
* Reddemann, Chiara Öschberghof, GF  21,7/26  11  32  32
9 Jetter, Chiara Liebenstein   6,7/ 9  23  31  31/6,8

10 Mack, Benni Kirchheim-Wendlingen  21,0/24   9  30  30/21,1
* Wassmer, Joshua Kaiserhöhe, GC  15,5/17  16  30  30/15,6

12 Paxian, Thomas Schwäbisch Hall, GC  29,9/34   4  28  28/30,1
* Ulmrich, Paul Mannheim-Viernheim   7,4/ 8  21  28  28/7,5

14 Uhlig, Timo Neckartal, GC  11,9/13  14  27  27/12,0
* Rothmund, Constantin Mannheim-Viernheim  13,6/15  18  27  27/13,7

16 Rühle, Marc-Louis Hetzenhof, GC   6,2/ 7  20  26  26/6,3
17 Steeb, Sebastian Liebenstein   9,0/10  18  25  25/9,1

* Wörner, Maximilian Bruchsal, GC  18,9/21   8  25  25/19,0
19 Gessl, Marius Neckartal, GC  11,7/13  14  24  24/11,8
20 Schmidt, Sabrina Neckartal, GC  14,0/17  10  23  23/14,1

* Kojetinsky, Tom Neckartal, GC  13,3/15   8  23  23/13,4
22 Tremmel, Alexander Oberschwaben, GC  16,8/19  10  22  22/16,9
23 Bopp, Axel Oberschwaben, GC  26,0/30   2  19  19/26,1
24 Steinhoff, Tim Schwäbisch Hall, GC  10,2/11  11  17  17/10,3
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Pl. Name, Vorname Club StV/SpV Brutto Netto Gew/StV

Netto AK15 HCP 0,4 bis 36,0
1 1 Simon, Luca Johannesthal, GC  20,5/23  20  38  38/19,3
2 2 Arand, Lennard Neckartal, GC   8,6/ 9  27  36  36/8,4
3 3 Lehmann, Paul Mannheim-Viernheim  18,9/21  14  35  35

4 Butte, Chiara Hohenstaufen, GC  25,1/30  10  34  34
* Rast, Oliver Johannesthal, GC  20,1/23  16  34  34
* Heines, Viva Öschberghof, GF   7,0/ 9  25  34  34
* Heidenreich, Patrick Neckartal, GC  11,7/13  23  34  34
* Preuß, Corinna Bruchsal, GC  18,0/22  13  34  34
9 Streich, Frieder Oberschwaben, GC   7,9/ 9  25  33  33
* Pfenning, Rafael Mannheim-Viernheim  14,3/16  20  33  33
* Kölle, Jannik Hohenstaufen, GC  19,8/22  15  33  33

12 Hilbert, Jennifer Niederreutin  18,2/22  14  32  32
13 Paxian, Michael Schwäbisch Hall, GC  18,1/20  16  31  31/18,2

* Bost, Alexander Schwäbisch Hall, GC  11,3/13  18  31  31/11,4
* Graf, Marius Bruchsal, GC  19,3/22  15  31  31
* Dambacher, Tim-Michael Hohenstaufen, GC   7,8/ 9  24  31  31/7,9

17 Brühl, Maren Bad Überkingen, GC  22,2/26  12  30  30/22,3
* Zimmermann, Marc Eric Johannesthal, GC  22,5/26  12  30  30/22,6
* Bächle, Chiara Antonella Oberschwaben, GC  16,5/20  13  30  30/16,6

20 Zillikens, Leonie Konstanz, GC  18,3/22  13  29  29/18,4
21 Graf, Justus Mannheim-Viernheim  19,3/22  10  28  28/19,4
22 Hawlitzky, Janik Bruchsal, GC   9,4/10  18  27  27/9,5

* Schüle, Julian Luca Hetzenhof, GC  11,7/13  16  27  27/11,8
* Stockburger, Emily Öschberghof, GF  30,2/36   6  27  27/30,4

25 Rahe, Kristian Bad Mergentheim, GC  18,8/21   8  26  26/18,9
26 Rank, Felix Liebenstein   6,6/ 7  18  24  24/6,7
27 Himmler, Max Hetzenhof, GC  10,8/12  14  22  22/10,9
28 Laukemann, Jens Schwäbisch Hall, GC  20,5/23   5  18  18/20,6

* Günter, Sven Bad Mergentheim, GC  11,3/13  10  18  18/11,4
30 Dembniak, Elias Bad Mergentheim, GC  23,2/26   5  17  17/23,3

Netto AK18 HCP 0,4 bis 36,0
1 1 Prell, Lionardo Niederreutin  23,8/27  14  37  37/23,0
2 2 Matthias, Christoph Liebenstein  16,9/19  16  33  33
3 * Voit, Benedikt Bad Mergentheim, GC  10,2/11  22  33  33

4 Rattinger, Pia Konstanz, GC  18,9/23  13  32  32
5 Hoffmann, Tim Hetzenhof, GC   5,2/ 6  25  31  31/5,3
* Gebhardt, Felix Johannesthal, GC  17,4/20  14  31  31/17,5
* Wallner, Jakob Konstanz, GC  25,9/30   8  31  31
* Hämmerle, Michael Liebenstein  10,1/11  20  31  31/10,2
9 Ohmstedt, Christian Hetzenhof, GC   5,7/ 6  25  30  30/5,8

10 Schäfer, Niklas Johannesthal, GC  11,0/12  18  29  29/11,1
* Fink, Anna Öschberghof, GF  14,7/18  15  29  29/14,8
* Sommerfeld, Niels Bad Mergentheim, GC  14,2/16  17  29  29/14,3
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Pl. Name, Vorname Club StV/SpV Brutto Netto Gew/StV

13 Traut, Andreas Bad Mergentheim, GC  11,2/12  18  28  28/11,3
14 Bühler, Flavio Niederreutin  14,7/17  13  27  27/14,8

* Bohner, Marius Oberschwaben, GC   8,8/10  18  27  27/8,9
* Horn, Hendrik Johannesthal, GC  19,2/22  11  27  27/19,3
* Teichmann, Sven Bruchsal, GC  27,7/32   8  27  27/27,9

18 Weber, Johannes Hohenstaufen, GC   7,6/ 8  20  26  26/7,7
* Rößle, Maxime Öschberghof, GF  10,2/11  17  26  26/10,3
* Landwehr, Magnus Hetzenhof, GC  11,2/12  14  26  26/11,3

21 Kostic´, Nemanja Öschberghof, GF   7,4/ 8  18  25  25/7,5
* Dassler, Andreas Schwäbisch Hall, GC  13,3/15  14  25  25/13,4

23 Haas, Kilian Hohenstaufen, GC  19,2/22   8  22  22/19,3
24 Madlener, Tamara Oberschwaben, GC  19,7/24   5  21  21/19,8
25 Wesner, Anselm Konstanz, GC   5,1/ 5  17  20  20/5,2

* Frick, Axel Hohenstaufen, GC  22,8/26  11  20  20/22,9
27 Klais, Luka Niederreutin  15,8/18   6  16  16/15,9

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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